
Pielgrzymka na Słowenię 
Trasa: Lublin - Hodonin - Maribor - Monte Grisa - Triest - Brezje - Bled - Wąwóz Vintgar -

 Jaskinia Postojna - Lubljana - Portorož - Piran - Termy Portorož - Ptujska Gora - Hodonin - Lublin 

   w terminie: 01 - 10 lipca 2026 r.               /10 dni - autokarem/
Program:
01/ - Lublin - zbiórka o godz. 06.30 - przejazd przez Polskę do Czech na Morawy do hotelu w Hodoninie - obiadokolacja - nocleg
02/ - Hodonin - śniadanie - przejazd przez Czechy, Austrię do Słowenii - przyjazd do Mariboru - drugiego, co do wielkości miasta 
         na Słowenii - zwiedzanie: Kościół Franciszkanów, Katedra, Plac Główny z kolumną Maryjną, Plac Swobody, promenada nad 
         Drawą z 400-letnią winoroślą - przerwa na kawę, burka lub „gibanicę” - przejazd do hotelu w Sežana - obiadokolacja - nocleg 
03/ - Sežana - śniadanie - wycieczka na słoneczną stronę Alp Julijskich do Brezje - zwiedzanie: Bazylika NMP Wspomożycielki 
         Wiernych ze słynącym łaskami obrazem Maryi - przejazd do miasteczka Bled - położonego nad Jeziorem Bled - najbardziej  
         rozpowszechnionego widoku ze Słowenii - zwiedzanie: Zamek Bled - wzniesiony na 130 m skale, ponad wodami Jeziora Bled.
         Po południu wędrówka 1,6 km ścieżką wzdłuż wysokich skał malowniczego Wąwozu Vintgar. Dnem wąwozu płynie rzeka 
         Radovna, tworząc kaskady i bystrza, a na końcu malowniczy wodospad. Powrót do hotelu w Sežana - obiadokolacja - nocleg
04/ - Sežana - śniadanie - przejazd do Włoch na górę Monte Grisa - zwiedzanie: Sanktuarium NMP Matki i Królowej z piękną 
         panoramą na Zatokę Triesteńską - przejazd na dół, na wybrzeże do Triestu - zwiedzanie: Zamek Miramare - letni pałacyk 
         Habsburgów (z zewnątrz), wolny czas kawę i na spacer po ogrodach, dla chętnych kąpiel w Adriatyku, po południu zwiedzanie
         z przewodnikiem: Port, Piazza Unita d' Italia, Canale Grande, Piazza della Borsa - powrót do Sežana - obiadokolacja - nocleg 
05/ - Sežana - przejazd do Jaskini Postojna - najsłynniejszej atrakcji Słowenii. Do wnętrza jaskini wjeżdża się kolejką, pokonując 
         trasę ok. 3,5 km. Następnie przejście piesze 1,5 km, w temperaturze +10º C. Niezliczone formacje stalagmitów i stalaktytów 
         są fantastycznie podświetlone. Jedną z ciekawostek jest żyjące w wodach jaskini, niezwykłe stworzenie nazywane „ludzką 
         rybą” - przejazd do Lubljany - stolicy Słowenii - spacer z przewodnikiem po historycznym centrum: Plac Prešerena, Kościół 
         Zwiastowania - jeden z symboli miasta; Potrójny Most i Kolumnada - słynne dzieła Józefa Plečnika, największego architekta   
         Lubljany; Katedra, Pałac Biskupi; Most Szewców - przejazd nad Morze Adriatyckie do Portorož - obiadokolacja - nocleg
06/ - Portorož - śniadanie - rejs statkiem po Zatoce Pirańskiej w kierunku miasteczka Piran - przypominającego włoską Wenecję, 
         położonego na skraju Półwyspu Istria - zwiedzanie: Port, Piazza Tartini, Kościół Franciszkanów, wzgórze z Kościołem św. 
         Jerzego - wolny czas na obiad (dania z ryb, pyszne burki), spacer na koronę murów, kąpiel w morzu - obiadokolacja - nocleg 
07/ - Portorož - śniadanie - odpoczynek nad morzem oraz możliwość korzystania z basenów hotelowych i basenów termalnych na 
         terenie kompleksu. Woda w Termach Portorož to podgrzewana woda morska - przynosi ulgę w bólach kręgosłupa, poprawia 
         krążenie, wzmacnia mięśnie, wspomaga pracę wątroby, nerek i skóry, pomaga eliminować toksyny z organizmu, łagodzi 
         zapalenia skórne, łuszczycę, egzemę. Dodatkowo płatne: masaże, zabiegi lecznicze, serwis plażowy. Obiadokolacja, nocleg  
08/ - Portorož - śniadanie - wolny czas na odpoczynek nad morzem oraz możliwość korzystania z basenów - obiadokolacja - nocleg
09/ - Portorož - śniadanie - przejazd do Ptujskiej Gory - zwiedzanie: Sanktuarium Maryjne na wzgórzu, z unikatową XV-wieczną  
         płaskorzeźbą Maryi Orędowniczki - dalsza jazda przez Słowenię, Austrię do Czech do Hodonina - obiadokolacja - nocleg 
10/ - Hodonin - śniadanie - przejazd przez Czechy do Polski - powrót do Warszawy i Lublina w godzinach wieczornych.

Cena: 4600 zł/os.
Cena obejmuje opłaty za: 
- przejazd autokarem (klimatyzacja, toaleta),
- 2 noclegi tranzytowe w Hotelu Krystal*** w Hodoninie, pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami, 
- 3 noclegi w Hotelu Prunk*** w Sežana, pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami, 
- 4 noclegi w Hotelu**** na terenie kompleksu Lifeclass w Portoroż, pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami,  
- 9 śniadań w formie bufetu, 5 obiadokolacji serwowanych, 4 obiadokolacje w formie bufetu w Portorož,
- ubezpieczenie SIGNAL IDUNA KL (30.000 euro), NNW (20.000 zł), bagażu (1000 zł), 
- składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (10 zł/os.), na Turystyczny Fundusz Pomocowy (10 zł/os.),
- wstęp na baseny hotelowe w Portorož i na baseny w Termach Portorož w godzinach otwarcia, 
- korzystanie z zestawów słuchawkowych tour guide, 
- opieka pilota, - taksy lokalne, podatek VAT.

Cena nie obejmuje opłat za:
- biletów wstępu do obiektów wg programu, rejs statkiem i przewodników lokalnych - razem ok. 100 euro/os.

https://www.lifeclass.net/en/


- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (ok. 150-175 zł), kosztów rezygnacji z powodu choroby przewlekłej (ok. 230-260 zł),
  polisa jest opcjonalna, ale powinna być wystawiona i opłacona do 13 dni od momentu zgłoszenia udziału, zawarcia umowy    
  uczestnictwa, lub pierwszej wpłaty, zależy co nastąpi pierwsze, info: tel: 81 743 76 28.
- napoje do obiadokolacji, prywatnych wydatków, 
- usługi masażu, zabiegi lecznicze, zabiegów kosmetyczne, serwis plażowy w Portoroż,
- dopłatę za pokój 1 os. 290 euro - na zapytanie, liczba pokoi mocno ograniczona.

Zbiórka: Lublin - godz. 06.30, Plac Zamkowy, u stóp schodów do Zamku. 
Zbiórka: Warszawa - godz. 09:00, parking autokarów na Placu Defilad.

Zapisy tylko z wpłatą zaliczki 1300 zł/os. do 31.01.2026 r. lub do wyczerpania miejsc, dopłata 3300 zł/os. do 31.05.2026 r. 
Wpłaty na konto 29 1020 3147 0000 8502 0143 9736, PKO BP S.A. I Oddz. Lublin, dopisek: Słowenia 01-10.07.2026 r. 

Każdy uczestnik powinien posiadać ze sobą ważny dowód osobisty, wygodne letnie obuwie sportowe, strój kąpielowy, ręcznik na 
plażę, odzież dostosowaną do zmian pogody, środki do dezynfekcji rąk. Zalecamy zabranie trochę gotówki euro, płatności kartą są 
możliwe, ale nie wszędzie. Na straganach, stoiskach z pamiątkami, w małych sklepach, preferowane są płatności w gotówce.

 
 


